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Fra: Lykke, Isabell[Fmstiel@fylkesmannen.no]

Dato: 19.10.2016 10:59:45

Til: Vingen Kijell

Tittel: SV: Til uttalelse - dispensasjon fra kommuneplanens arealdel - oppfering av redskapshus - Tarva - Bjugn 1/18

Hei,

Takk for tilbakemelding. Tror denne informasjonen holder for & behandle saken.

Med vennlig hilsen

Isabell E. Lykke
Radgiver

Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag
Telefon: 731992 24
fmstiel@fylkesmannen.no
www.fylkesmannen.no\st

Fra: Vingen Kjell [mailto:Kjell.Vingen@bjugn.kommune.no]

Sendt: 18. oktober 2016 16:59

Til: Lykke, Isabell <Fmstiel@fylkesmannen.no>

Emne: SV: Til uttalelse - dispensasjon fra kommuneplanens arealdel - oppfgring av redskapshus - Tarva - Bjugn 1/18

Heil

| fplge spker er bygget du pa ortofoto fra 2013 ser rett vest for lokaliseringen av omsgkt redskapshus, er midlertidig plassering av brakker. Sgker opplyser videre at det som synes
pa ortofoto pa de gamle tuftene, slik det ble omsgkt i 2009, er stgpt plate, uten at det er satt opp noe bygg her.

Nar det gjelder gnsket plassering av redskapshus slik den na omsgkes, er dette, fortsatt ifglge sgker, pa tuftene av tidligere driftsbygning. Eksakt plassering av tidligere
driftsbygning (og omsgkt plassering av redskapshus) gar fram av ortofoto fra 2010, se utsnitt nedenfor.
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Jeg deler din oppfatning av at ny plassering er naermere strandlinjen enn tidligere godkjent plassering, om lag 15 meter.

Héper dette var oppklarende med tanke pa dine spgrsmal.

Med hilsen

Kjell Vingen

leder arealbruksenheten
www.bjugn.kommune.no
kiell.vingen@bjugn.kommune.no
TIf. 72519573

Alf Nebbs gate 2, 7160 Bjugn

Bjugn

kommune

Epost fra og til Bjugn kommune er offentlig. Bevaringsverdig epost arkiveres og blir dermed synlig p8_postlista.

Fra: Lykke, Isabell [mailto:Fmstiel @fylkesmannen.no
Sendt: 18. oktober 2016 14:04

Til: Vingen Kjell
Emne: Til uttalelse - dispensasjon fra kommuneplanens arealdel - oppfgring av redskapshus - Tarva - Bjugn 1/18

Hei,
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Holder pé & se pa denne saken. Kartet som medfelger saken stemmer ikke overens med det jeg far opp i ortofoto i vér karttjeneste. Kan dere sjekke opp dette? Jeg far
opp bade et bygg péa de gamle tuftet (slik som seknaden fra 2009), samt at lokaliseringen av den nevnte driftsbygningen er noe uklar. Pa ortofoto ser det ut som det
ligger en driftsbygning/evt. annet bygg vest for lokaliseringen pé det oversendte kartet. I tillegg vil ny plassering veere naermere strandsonen enn tidligere plassering
og ikke motsatt slik seker beskriver. Kan dere oppklare dette?

Med vennlig hilsen

Isabell E. Lykke
Radgiver

Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag
Telefon: 731992 24
fmstiel@fylkesmannen.no
www.fylkesmannen.no\st
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